SỞ Y TẾ BẮC KẠN

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

Số:         /TB-BVĐK

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Kạn, ngày       tháng      năm 2024

THÔNG BÁO

Mời cung cấp báo giá mua sắm linh kiện và sửa chữa thang máy

Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn

Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn có nhu cầu thực hiện mua sắm linh kiện và sửa

chữa thang máy với các nội dung cụ thể như sau:

(Có danh muc chi tiết kèm theo)

Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn thông báo đến các cơ sở có đủ năng lực

thực hiện việc cung cấp các nội dung nêu trên, gửi báo giá cho đơn vị.

Thời gian nhận báo giá: Báo giá gửi về Phòng Tổ chức – Hành chính, Bệnh

viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn, Tổ 12, phường Nguyễn Thị Minh Khai, thành phố

Bắc Kạn, tỉnh Bắc Kạn, trước 10 giờ, ngày 11/6/2024 trong giờ hành chính.

Ghi chú:

- Các cơ sở tham gia gửi báo giá phải có giấy phép đủ điều kiện kinh doanh

phù hợp với công việc nêu trên;

- Báo giá đã bao gồm thuế theo quy định và các chi phí khác.

Nơi nhận:

Gửi bản điện tử:
- Như trên (Mời báo giá);

- Phòng Kế hoạch tổng hợp (Đăng tải trên trang TTĐT);

- Phòng Tài chính kế toán;

- Lưu: VT, TC-HC.

GIÁM ĐỐC

Hoàng Xuân Sơn

2

DANH MỤC

 (Kèm theo thông báo số           /TB-BVĐK ngày       /     /2024 của BVĐK tỉnh)

STT Nội dung
Đơn

vị

Số

lượng
Đơn giá

Thành

tiền

1 Thang số 4: SANYO 750kg

1.1

Cụm puly (5 cáp 10)

Cụm puly Ø400x110x5x10-16 trục

Ø70x170, 02 vòng bi 6014, 02 phanh

lỗ 110

Xuất xứ: Việt Nam

Nắm sẳn xuất: 2024

Bộ 01

1.2 Quấn lại cụm phanh điện từ Lần 01

2

Thang số 2: SANYO 2.500KG

Mua vòng bi 6201-2Z

Xuất xứ: Itali

Nắm sẳn xuất: 2023

Cái 02

3

Thang số 5,6: MITSUBISHI 750KG

Mua nguồn Delta 24V, 4.2A

Xuất xứ: China

Nắm sẳn xuất: 2023

Bộ 02

4

Thang số 1: SANYO 750KG; Thang

số 3: SANYO 1.000KG

Shoe (guốc) định vị, dẫn hướng cửa

cabin

Xuất xứ: Việt Nam

Nắm sẳn xuất: 2023

Cái 06

5 Công sửa chữa, thay thế Công 15

		2024-06-07T17:02:17+0700

		2024-06-07T17:23:32+0700

		2024-06-07T17:22:25+0700

		2024-06-07T17:22:25+0700

		2024-06-07T17:22:25+0700

		2024-06-07T17:22:25+0700

		2024-06-07T17:22:25+0700

		2024-06-07T17:22:25+0700

		2024-06-07T17:23:51+0700